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

8(8636) 22-59-18

26 апреля - 4 июня
понедельник — пятница с 9:00 до 
17:00, суббота — с 9:00 до 16:00, вос-
кресенье - выходной

Выставка шахтинских и донских худож-
ников «Вдохновлённые весной» 0+

КОНЦЕРТЫ И РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Гастропаб «Бункер»
ул. Советская, 235

8-928-100-19-60

5 июня 20:00
StandUp 18+

8 июня 20:00
Игра «Мафия» 18+

12 июня 18:00
Игра «Квиз, плиз!»18+

12 июня 21:00
Дискотека 90-х 18+

Антикафе «Душа»
пр. Красной Армии, 144

8-950-866-66-85

4 июня 21:00
Душевная мафия в антикафе 16+

5 июня 11:00
Чай с психологом «Взаимопонима-
ние с детьми» 18+

5 июня 19:00
Клуб мафии «Дом Корлеоне» 16+

7 июня 19:00
Встреча киноклуба 16+

9 июня 15:00
Мафия для подростков (14-17 лет) 12+

10 июня 18:00
Чай с психологом «Как говорить, что-
бы слышали» 18+

11 июня 19:00
Мастер-класс по плетению мандалы 
12+

12 июня 19:00
Клуб мафии «Дом Корлеоне» 16+

13 июня 12:00
Мастер-класс «Нюдовый макияж 
с Ольгой Ковбасюк» 16+



ОТДЫХ
58909 Приглашаем на отдых. Берег реки Северский 
Донец. Заповедник. Уютные 2-5-местные номе-
ра. Горячий душ, в номерах все. Закрытая стоянка. 
Мангалы, беседки, Wi-Fi. Лес. В ст. Усть-Быстрянская. 
тел. 8-928-908-50-98, Сергей.
59261 АВТОБУСОМ К ЧЕРНОМУ МОРЮ НА НЕ-
ДЕЛЮ! Туапсинский р-н, Пляхо, п. Новомихайлов-
ский-2, мини-отель «Приморский», база отдыха 
«Остров», со всеми удобствами и без. Пляж эколо-
гически чистый оздоровительного лагеря «Орле-
нок», кемпинга «Радужный»: с 21, 28 июня, 5, 12, 19, 
26 июля и т.д. еженедельно. Предварительная за-
пись по тел. 8-918-566-91-41, 8-909-412-06-78.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

77852 Куплю дом, кв-ру 1-4 комнатную, в лю-
бом р-не города. тел. 8-903-407-02-90.

58805 Собственник! В п. Красина крупногабаритная 
кв-ра пл. 59 кв.м, м/п окна, котел, в/у в кв-ре, все ком-
наты теплые, светлые, состояние жилое. Навес ме-
таллич., заезд для авто. Все в шаговой доступности. 
Или меняем на 2-к. кв-ру или две 1-к. кв-ры. Отдален-
ные поселки не предлагать. тел. 8-961-330-09-65.
2923 Продается комната 13 кв.м, 5 эт., сделан ре-
монт, бывшее общежитие, ул. Лермонтова, 26А. тел. 
8-903-438-61-72.

821 Агентство недвижимости «Новый дом» по-
может бесплатно продать ваше жилье. Юристы 
оформят документы: покупка, продажа, дарение, 
материнский капитал до 3-х лет и после, ипотека, 
представление интересов в суде: наследствен-
ные, жилищные, земельные споры, алименты, 
уменьшение, увеличение, лишение родитель-
ских прав, снятие с регистрационного учета. тел. 
8-918-594-00-80, 8-961-290-23-93, ОДЦ «Город Бу-
дущего», окно №64 и 65.

59295 Услуги риэлтора. Узаконение гаражей. 
Оформление земли под строительство. Оформ-
ление, регистрация любых сделок с недвижимо-
стью. Оформление наследства. тел. 8-988-898-32-
71, 8-909-412-58-19.
59281 Куплю жилье под материнский капитал. Толь-
ко у собственника. Без посредников. тел. 8-909-401-
98-61.
59316 Куплю, сниму квартиру (дом) в любом р-не г. 
Шахты. Рассмотрю все варианты. тел. 8-961-404-11-05.

1-КОМНАТНЫЕ
58922 1-к. кв-ра в п. Аюта, 1-й квартал, 1/2 эт., пл. 
31,7/19/4,9 кв.м, с/у совмещен, м/п окна, металл. 
дверь, ремонт, Триколор, индивид. отопление. Ц. 
980 т.р. тел. 8-950-848-40-80.
59243 Продается 1-к. кв-ра, 5/5 эт., в р-не 10-го ма-
газина. тел. 8-918-898-65-89.

59073 Собственник! В п. Артем 1-к. кв-ра по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., не угловая, пл. 30/17/6 кв.м, 
в хорошем сост., м/п окна, ТЭЦ, кафель, новая вход. 
дверь и газ. авт. колонка, сплит, кабельное. Ц. 1180 
т.р. тел. 8-938-16-16-849.
59056 1-к. кв-ра, 5/5 эт., с частичным ремонтом, в 
центре, р-н ШахтНИУИ, в доме сделан капремонт. В 
подъезде тепловой счетчик. Форма оплаты любая, 
разумный торг. тел. 8-909-404-47-82.
2966 В п. ХБК 1-к. кв-ра с евроремонтом, АОГВ отопле-
ние, 2/3 эт., не угловая, встроен. дорогая кухня с тех-
никой, ламинат, дорогая плитка, балкон застеклен 
(плитка, теплый пол). Все новое. тел. 8-960-448-82-44.
59148 1-к. кв-ра, 2 эт., пр. Победы Революции, 99. А 
также стенка, кухня, кровать, комод. Цена договор-
ная. тел. 8-989-515-47-25.
59226 1-ком, пл. 20 кв.м, 3/4 эт., в 3-ком. коммуналь-
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

17К Вашим услугам, № 22, 02/06/2021Реклама, объявления

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Юридические услуги

24
25
26
24
19
21
18-19
26
24
24
21
25
17-18
24
25
24
21
26
19
17
26
21
22-24
21
24
19
20-21
26
24

4701

Ушла из жизни 

ГОЛУБЕНКО 
ЛИЛИЯ 

ПЕТРОВНА.
Дорогая 
и горячо 
любимая 
мамочка, 
бабушка, 

прабабушка, 
теща. 

Боль потери 
не передать 

словами. Для нас она останется 
вечно живой, другом, 

помощницей, советчицей.

Скорбим, 
вся ее большая 

семья.

Потеря мамы тяжелейшая утрата. 
Это горе, против которого нет лекарства и слов утешения.  

Светлые воспоминания о человеке, который честно 
и достойно прожил свою жизнь, оставив после себя плоды 

своих добрых дел, всегда будут сильнее смерти. 

Примите наше искреннее сочувствие 
в такой тяжёлой утрате.

818. Инф

Это горе, против к
Светлые в

и достойно прож
своих

П

Êîëëåêòèâ Øàõòèíñêîãî ãîðîäñêîãî ñóäà 
Ðîñòîâñêîé îáëàñòè è ìèðîâûå ñóäüè 

âûðàæàþò èñêðåííèå ãëóáîêèå ñîáîëåçíîâàíèÿ 
Ñóõîâó Îëåãó Àíàòîëüåâè÷ó 

â ñâÿçè ñî ñìåðòüþ åãî ìàòåðè. 

798. Реклама

Скидки действуют с 01.06.21 до 30.09.21 г.

wi-fi

8-928-169-06-50  Оксана
8-905-486-70-32 Ольга Кузьминична



КВАРТИРЫ
3-КОМНАТНЫЕ

58906 Срочно! 3-к. кв-ра, пл. 60/8 кв.м, 1/5 эт., нуждаю-
щимся в переселении и не только. Полностью со всей 
мебелью + стир. машина - автомат, сост. хорошее (за-
ходи и живи), м/п окна, с/у раздельный, лоджия за-
решечена, индивидуальный подвал (вход с лоджии). 
Вода есть всегда. Домофон, интернет. Рядом с домом 
имеется кап. гараж с документами. Ц. 1700 т.р. (гараж 
отдельно). Собственник. тел. 8-918-898-37-14.
58928 3-к. кв-ра, пл. 53,6 кв.м, комнаты изолир., те-
плая, балкон застеклен, счетчики, материальных 
вложений не требуется. Окна м/п, 3/5 эт. В п. Артем, 
ост. «Н. Машиносчетная». Рядом ЦКУ, «Магнит», дет-
ская поликлиника, рынок. Имеется капитальный, 
кирпичный гараж - отдельная оплата. Недорого. 
Справки по тел. 8-989-615-41-82.
58960 Срочно 3-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, улучш. планир., 
3/5 эт., 20 мин. от центра, комнаты изолир., кух-
ня 9 кв.м, две лоджии застеклены, с/у разд., сплит-
система, отопление центральное, ремонт косме-
тич., тарелка - антенна, подвал капит. Ц. 2000 т.р. 
Собственник, договоримся. тел. 8-921-902-25-92, 
8-919-872-95-19.
58974 3-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, круп-
ногабаритная, 3/3 эт., пл. 70 кв.м, комнаты изолир., 
пл. кухни 9 кв.м. Собственник. Ц. 1350 т.р., неболь-
шой торг. тел. 8-928-109-95-85, 8-952-609-93-71.
58742 3-к. кв-ра в центре, р-н 6-го лицея, новый 
дом, 1/3 эт., АГВ, евроремонт, охрана, интернет, те-
левидение, мебель. Реальному покупателю торг. 
Собственник. тел. 8-928-11-99-545.
59264 Продаю 3-к. кв-ру, 2/5 эт., угловая, в р-не Соц-
городка. тел. 8-928-124-60-86.
59063 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпич. доме, индивид. отопление 
(котел навесной, импортный), с/у разд., сделан ка-
премонт из современных материалов, окна м/п, 
балкон застеклен, сантехника, трубы - новые, кухон. 
гарнитур с импортной быт. техникой остаются по-
сле продажи. Подвал под домом - оборудован стел-
лажами. Во дворе контейнер - оборудован. Имеет-
ся уч-к с фруктовыми деревьями, плодоносят. Цена 
договорная. тел. 8-928-906-33-81.
59111 В п. Красина крупногабаритная 3-к. кв-ра в 
кооператив. доме, евроремонт, индивид. отопле-
ние, кухня 13 кв.м, сплит, Ростелеком, Триколор, два 
подвала. тел. 8-928-192-29-18.
76374 3-к. кв-ра, 68 кв.м, пер. Тамбовский, 2 эт., не 
угловая, кухня 12 кв.м, лоджия и балкон. Комнаты 
изолир. Рядом больница и школа, строят «Пятероч-
ку». Продается с мебелью и гаражом. Р-н тихий, до-
роги далеко. тел. 8-918-576-74-77.
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
кументы сделаю сам. тел. 8-928-777-01-49.
58993 Дом в х. Маркин Октябрьского (с) р-на, кир-
пичный, 4 комнаты, общ. пл. 68,3 кв.м, жил. пл. 50,1 
кв.м, кухня 13,7 кв.м, в/п 2,95 м. Удобства частич-
ные. Вода, газ, отопление - котел. Окна м/п, сплит-
система. Крыша - шифер (новый). Летняя кухня (газ), 
хозпостройки, два подвала, скважина. Уч-к 22,44 
сот. Межевание. Собственник. В хуторе школа (11 
кл.), дет. сад, медпункт, 3 магазина. Улицы асфальти-
рованы. Цена договорная. тел. 8-928-104-82-69.

59007 Дом в п. Артем, в хорошем состоянии, общ. 
пл. 78 кв.м, газ, вода, м/п окна, с/у в доме, гараж, 
каменная беседка с мангалом, навес под машину, 
двор выложен камнем, ухоженный сад, виноград-
ник. Земля в собственности. Встроен. кухня  в пода-
рок. Подходит ипотека, материнский капитал. тел. 
8-918-571-08-47.
77900 Земельный уч-к 6 сот. с домом 34,1 кв.м и 
хозпостройками, по ул. Орджоникидзе, 125, р-н ве-
щевого рынка, все в собственности. Свет, газ, вода. 
Цена 1,5 млн.руб. тел. 8-909-427-94-18, 8-989-724-
87-41.
59074 Дом пл. 63 кв.м, сад, газ, слив, туалет, ван-
на в доме, летняя кухня, гараж. В доме сделан ре-
монт, новое отопление, котел новый. В спальном 
р-не, газ. заправки. Рынок, школа, магазины в шаг. 
доступности. тел. 8-928-764-45-51.
59079 Продаю или меняю на 2-к. кв-ру новый дом 
со в/у. Рассмотрим любой вариант. тел. 8-989-707-
26-41, 8-919-872-67-63.
59082 В п. Сидоровка, около става, дом пл. 41,1 
кв.м, летняя кухня, хозпостройки, газ - форсунка, 
вода и удобства во дворе, земельный уч-к 12,7 сот. 
Есть заезд под машину. тел. 8-928-771-07-50.

59086 Срочно! В п. Красина дом по пер. Союзный, 
газ в доме - котел, вода во дворе и в доме, кана-
лизация - слив. яма. Навес большой, м/п окна, в/п 
2,6 м, м/профильный забор. Заезд на 3-4 машины. 
Школа, садик, остановка, магазин рядом. Р-н Ка-
детского корпуса. Ц. 1 млн.руб. Без посредников. 
тел. 8-903-432-11-60.

59112 Дом пл. 165,8 кв.м, в ст. Н. Кундрюченской. 
Дом находится в центре станицы, рядом больница, 
школа, администрация, магазины, красивая цер-
ковь. Недалеко Северский Донец. В дом проведен 
газ. Ц. 1 млн. 60 т.р. тел. 8-904-505-94-62.
59129 Срочно! Дом на 2 хозяина, двор отдельный, 
большой, в р-не Грушевского моста, в доме форсун-
ка, вода, ванна, туалет на улице, 2 комнаты, кухня, 
м/п окна. Подходит под мат. капитал и ипотеку. Ц. 
850 т.р., без торга. тел. 8-928-751-72-20, 8-988-544-
62-09.
59132 Домовладение в центре, р-н ШахтНИУИ, со 
в/у, каменный, пл. 54 кв.м, собственник, 6 сот. зем-
ли, гараж, ц/канализация. Торг при осмотре. тел. 
8-928-137-13-92.
59165 Продается 1/2 дома по ул. Дачная, 29/1, р-н 
Автовокзала, все коммуникации. Обр. по тел. 8-929-
900-69-63.
58970 Продается дом с землей в Усть-Донецке, р-н 
х. Броницкий. Недорого. тел. 8-988-535-88-20.
77889 Домик старенький, уч-к 6,5 сот., земля в соб-
ственности. Вода в доме и на улице, отопление печ-
ное, газ проходит по двору. Туалет и душ кирпич-
ные, навес, въезд во двор. В п. 20 лет РККА, пер. 
Скочинского. Ц. 650 т.р., торг при осмотре. тел. 
8-903-489-74-06.
58965 Продается дом с большим ровным уч-ком. 
Собственник. Центр. тел. 8-928-626-67-31.
58696 Кирпичный дом, общ. пл. 169 кв.м, жил. пл. 
130 кв.м, навес 100 кв.м - шифер. Подвал каменный. 
Гараж - дерево. Каменный дом - 43 кв.м. Земли 10,3 
сот. Собственная канализация центр., котельная от-
дельно. Баня, сауна, в доме душ. кабинка. В/п 3,2 м. 
По ул. Пулковского, 32. Цена договор. тел. 8-950-
846-32-64.
59247 Дом в р-не кирпичного завода, удобства все 
в доме, туалет и ванна совмещены, пл. 56 кв.м, зем-
ли 3 сот. тел. 8-918-520-68-54, 8-951-831-36-47.
59214 Дом в центре города, пл. 50 кв.м, в/у, евроре-
монт, 5 сот. земли, навес на 3 машины, двор - плитка, 
имеется жилая кухня 6х6 м, в/у, все строения обши-
ты сайдингом. Цена договорная. Рядом уч-к 5 сот. 
Можно под строительство дома, один хозяин. тел. 
8-951-831-31-22.
59217 В п. Фрунзе дом по ул. Старокирпичная, общ. 
пл. 53 кв.м, обшит сайдингом, отопление - газ, 2 
форсунки, кухня летняя, 2 сарая. Земли 9,46 сот. Во-
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
в собственности (есть межевание). Ц. 950 т.р. тел. 
8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59316 Дом пл. 48 кв.м, р-н п. Новостройка, 3 жилые 
комнаты, кухня 10 кв.м, с/у совмещен, отопление 
АГВ, м/п окна, слив. яма. На уч-ке навес, гараж, 5,4 
сот. земли в собственности. Возможно использова-
ние ипотеки и мат. капитала. Ц. 1500 т.р. тел. 8-928-
142-87-78.
59316 Срочно! Дом (камень + кирпич), в п. Красный 
Кут, рядом с Майским, общ. пл. 86,2 кв.м, отопление 
- котел, окна м/п. Земли 24 сот. в собственности. Ц. 
1100 т.р., торг. тел. 8-938-131-60-61, АН Эксперт.
59318 Жилой дом пл. 60 кв.м, земли 5 сот., кухня, га-
раж, погреб 6х4 м, газ, в п. Красина, г. Шахты. тел. 
8-918-551-49-83, 8-918-507-61-05.
59319 В р-не п. ХБК (Гавриловка) дом кирпичный, 
облицован сайдингом, крыша - металлочерепица, 4 
комнаты жилые, жил. пл. 38,7 кв.м, общ. пл. 49 кв.м, 
летняя кирпичная кухня со в/у, гараж, земля в соб-
ственности 7,2 сот. Ц. 2,2 млн.руб. тел. 25-42-49, с 8 
до 19 час., 8-918-55-15-180, 8-928-158-90-20.
59311 Небольшой дом, кирпичный, р-н ДК Мешко-
вой, ул. Константиновская, газ - форсунка, свет, во-
да в доме, без удобств, 2 комнаты, кухня. Земля 6 
сот. в собственности. Можно под материнский ка-
питал. Ц. 650 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
59311 Дом в центре, ул. Красная Армия, р-н спорт. 
школы, 62 кв.м, кирпичный, 4 комнаты, АГВ, с/у. Зим-
няя кухня с АГВ, с/у совмещен, душ. кабинка. Земли 
7 сот. в собственности, хозпостройки. Сад. Ц. 2 млн. 
500 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
59311 Два больших дома на одном уч-ке, центр, ул. 
Кирова, 1-й дом - кирпичный, 95 кв.м, фасад на ули-
цу; 2-й дом - 2-этажный, кирпичный, 300 кв.м. Земли 
6 сот. в собственности. Ц. 10 млн. руб., торг. АН «Эль-
сан», тел. 8-928-100-91-01.
4712 Собственник! Два жилых дома с удобствами 
на уч-ке 8 сот., в р-не Соцгородка. Ц. 3600 т.р., торг. 
тел. 8-988-581-81-20.
4711 Дом, флигель, гараж, земли 6,33 сот., все удоб-
ства, газ, в р-не ж/д вокзала. Ц. 1700 т.р. тел. 8-909-
411-48-09. Собственник.
4715 Дом пл. 54 кв.м, в р-не 11-й школы, в доме 3 
комнаты, все удобства, обложен кирпичом, окна 
м/п, уч-к 8 сот. в собственности. Торг уместен при 
осмотре. тел. 8-938-112-70-70, Елена.
59320 Дом в р-не п. Красина, 8 сот. в собственности. 
Документы готовы к продаже. Посредникам прось-
ба не звонить. тел. 8-918-580-78-10.
59330 Для реального покупателя дом в п. Аютин-
ский (Аюта), газ, вода, свет, хозпостройки. На уч-ке 
только культурные насаждения. Недалеко останов-
ка и все важные объекты. тел. 8-928-621-23-90.
59333 Кирпичный дом из 4-х комнат, со в/у, в п. 
Майский, пл. 67 кв.м, м/п окна, отопление АГВ, 8 сот. 
земли в собственности. На уч-ке кирпичный гараж. 
Ц. 1 млн.руб. тел. 8-903-463-00-83.

ОБРАЗОВАНИЕ
503 Автошкола «Центр комплексного образова-
ния». Обучение высококлассных водителей про-
фессионалов категории М, А1, А, В (механика и 
автомат), С, Д, ВЕ, СЕ, с В на С, с С на Д, с С на В, с В 
на Д, с Д на В, с Д на С, ГБА, 20 час., 60 час., 80 час. 
Начало обучения на категорию «В» 11 июня 2021 
года. Центр (р-н школы 3), пр. Красной Армии, д. 
144 (вход в арку). тел. 22-59-92, 8-918-566-70-11, 
8-928-123-04-06.

58777 Школа будущего первоклассника «Об-
учайка» приглашает ребят 5-6 лет на занятия 
по подготовке к школе и коррекции речи. тел. 
8-918-893-10-31.

ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

ПРОДАЖА
59223 Продается 2-этажное кирпичное здание в г. 
Шахты, размер здания 20х60 м. Три этажа перекры-
то плитами перекрытия. Можно под разборку. Не-
дорого. тел. 8-918-576-00-64.
4664 Продается офисное помещение в центре го-
рода, по адресу: пр. Победы Революции, 85Б, пл. 13 
кв.м, 1-й этаж. Электросчетчик свой, металлопла-
стиковое окно, сплит-система. тел. 8-928-163-02-82.
59333 Нежилое здание площадью 160 кв.м, в п. 
Майский, бывшее здание бани, 9 сот. земли. Земля в 
собственности, отмежевана, коммуникации по фа-
саду. тел. 8-903-463-00-83. Собственник.

АРЕНДА

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, все удобства. тел. 8-903-
472-09-07.
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
8-950-840-32-97, Никита.

59145 Трубки кондиционера, аргоновая сварка, 
ремонт алюминиевых деталей. Иноразбор. тел. 
8-961-425-15-17.

59041 Куплю автошины: новые и б/у на все виды 
техники: грузовые, сельхозтехнику, военную. Тех-
нику: дорожно-строительную, погрузчик, бульдо-
зер, грейдер и др. Электростанцию 10-200 кВт. тел. 
8-928-956-90-17.
59291 Продаю б/у резину летнюю и зимнюю на R 
13, 14, 15, 16. Имеются колеса в сборе, накачаны и 
отбалансированы. Есть диски литые и штампы. Про-
дам на Ниву Шевроле литые диски R 15. Цена дого-
ворная. тел. 8-950-851-55-52.
58983 Продаю запчасти на ВАЗ-2110, 14, 15, 099, 09; 
двери ВАЗ-2110 (комплект); двери ВАЗ-2114, 15 (ле-
вая сторона); сабвуфер (Мистери) - 2,5 т.р.; бампера 
ВАЗ-2110 (перед, зад), бампер ВАЗ-2114 (зад.). Зап-
части Оель Вектра А - стартер, генератор, радиато-
ры, фары. Запчасти ДЭУ Нексия - стартер, генера-
тор, радиатор, тромблер, фары и стопы. Запчасти 
на Оку (есть все). тел. 8-928-213-66-20, 8-950-866-47-
28, Владимир.

ЗДОРОВЬЕ
2749 КОНСУЛЬТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР «АЛЕФ». 
Профессиональный ПСИХОЛОГ, психодиагностика, 
индивидуальное и семейное консультирование. По-
мощь людям, страдающим зависимостями, депрес-
сиями, эмоциональными кризисами. РАБОТАЛИ НА 
СМИДОВИЧА. ЗАПИСЬ ПО ТЕЛ. 8-988-252-06-11.

СДАМ-СНИМУ
49326 Посуточно сдаем кв-ру для гостей и жителей 
города, а также для командировочных. Предостав-
ляем чеки онлайн-кассы. Звоните. Бронируйте за-
ранее. тел. 8-961-407-10-90.
49397 Посуточно и по часам сдается уютная, ком-
фортабельная 1-к. кв-ра. По приемлемой цене. Ин-
тернет, быт. техника, сплит. Собственник. тел. 8-989-
722-78-00.
48971 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни. Рассмотрю любые предло-
жения, с мебелью или без мебели. На выгодных для 
вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
59107 В п. Южная сдается 1-к. кв-ра. тел. 8-903-430-
15-22.
59237 Сдается 2-к. кв-ра в р-не парка, на Горня-
ке, 3-й эт. Оплата 10 т.р. + оплата по счетчикам. тел. 
8-988-537-72-09.
59251 Сдается дом в п. Красина, без оплаты за про-
живание, но с оказанием помощи хозяйке. тел. 
8-952-587-07-96.
4674 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, маг. «Вол-
га», 4/4 эт., есть вся необходимая мебель, отопление 
центральное. Арендная плата 7 т.р. + коммун. плате-
жи. Собственник. Только на длительный срок. Воз-
вратный залог 3000 руб. тел. 8-908-517-46-80.
4681 Сдается 1-к. кв-ра в п. Майский, р-н маг. 
«Шанс», ул. Образцова, 5/5 эт., ТЭЦ, газ. колонка, 
газ. печь, холодильник, стир. машинка - автомат, 
ТВ, сплит-система, диван, стенка, кух. мебель, ко-
мод, сост. жилое. Оплата 4,5 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4681 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, пер. Пламенный, 
р-н кафе «Гурман», 1/2 эт., АГВ, комнаты изолир., 
большая кухня, лоджия застеклена, со всей необ-
ходимой мебелью и быт. техникой, сост. хорошее. 
Оплата 9 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
4681 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский, ул. Социалисти-
ческая, 2/2 эт., АГВ, комнаты изолир., большая кухня, 
со всей необходимой мебелью и быт. техникой. Се-
мье, студентам, командировочным. Оплата 8 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4681 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной ф-ки, быв-
шее общежитие, сост. жилое, отопление и горячая 
вода централизованная, холодильник, необходи-
мая мебель, эл. печь, нет стиральной машинки и ТВ. 
Оплата 4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
4681 Сдается 1-комн. флигель на одном уч-ке с хо-
зяйкой, п. Артем, Рабочий поселок, удобства, газ. 
печь, газ. колонка, газ - форсунка, холодильник, 2 
дивана, шкаф. Оплата 4 т.р. + счетчики. тел. 8-928-
139-14-97, 8-904-442-09-42.
4681 Сдается 1-к. крупногабаритная кв-ра в п. Ар-
тем, ост. «Городские», 1/2, ТЭЦ, газ. колонка, кух. 
шкафы, лоджия застеклена, без мебели и быт. тех-
ники. Оплата 5 т.р. + ком. платежи. Зимой 4 т.р. + 
ком. платежи. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
4681 Сдается 2-к. кв-ра в р-не 6-й школы, Дворец 
спорта, ул. Садовая, 1/2, АГВ, сост. жилое, с мебелью 
и быт. техникой, кроме ТВ, 10 т.р. + ком. платежи (не-
большие). тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
59265 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5, с ме-
белью, холодильник, телевизор, балкон застеклен, 
интернет, домофон. Оплата 7 т.р. + ком. платежи. 
Посредникам не беспокоить. тел. 8-908-176-17-02.
59278 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», на длительный срок, для семейных или жен-
щине. Есть холодильник, кухонный стол, диван. 
Оплата 4 т.р. + коммуналка. тел. 8-918-898-36-86. 
Собственник.

59283 Сдается 2-к. кв-ра в центре города, р-н ул. 
Шевченко, 1/5 эт., с ремонтом, без мебели, с/у со-
вмещен, м/п окна. Тихий, уютный двор, есть парко-
вочные места. Ц. 13 т.р. + ком. услуги. Агентство. тел. 
8-951-511-33-80, 8-951-490-80-34.
59305 Сдается 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, с ремонтом, ме-
бель новая и быт. техника, в п. Артем, р-н бассейна. 
тел. 8-909-424-92-72.
59306 Сдается посуточно и по часам 2-к. кв-ра, ост. 
«Городские», р-н бассейна, ремонт, все новое. тел. 
8-928-195-12-53.
76381 Сниму кв-ру, дом, коттедж в г. Шахты, п. Каме-
ноломни, с мебелью и без. Рассмотрю любые вари-
анты. Оплата наличными. тел. 8-908-518-50-53.
76381 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машинос-
четная», пр. Лен. Комсомола, 3/4, отопл. централь-
ное, диван, холод., ТВ, сост. обычное. Оплата 6000 
руб. + к/у. тел. 8-908-518-50-53.
76381 Сдается 3-комн. дом в г. Шахты, заезд для а/м, 4 
спальных места, ТВ, холод., стир. машинка. Семье, ко-
мандировочным. Цена договор. тел. 8-908-518-50-53.
76381 Сдается 1-к. кв-ра, р-н ул. Хабарова, ул. Аэро-
флотская, 3/5, сост. обычное, диван, стенка, холод., 
ТВ, стир. машинка автомат. Оплата 5 т.р. + счет. тел. 
8-908-518-50-53.
76381 Сдается 1-к. кв-ра в центре, мкр-н Горняк, 2/4, 
состояние обычное, 2 дивана, ТВ, холод., стир. машин-
ка автомат. Оплата 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-518-50-53.
59316 Сдается 1-к. кв-ра, центр, спортшкола, ул. Ио-
нова, 2/2 эт., есть мебель, холодильник, телевизор, 
6 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
59316 Сдается 1-к. кв-ра, 30 кв.м, центр (Горняк), 2/5 
эт., середина кирпич. дома, имеется вся необходи-
мая мебель и быт. техника. 10 т.р. + коммун. услуги. 
тел. 8-928-907-47-16.
59316 Сдается 2-к. кв-ра, 43 кв.м, р-н Соцгородка, пр. 
Чернокозова, 3/3 эт. кирпич. дома, комнаты изолир., 
с/у совм., есть необходимая мебель и быт. техника, 
желательно молодая семья (без детей) или девушки - 
студентки. 8 т.р. + комм. платежи. тел. 8-906-180-48-14.
4720 Сдается 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, 74 Б, 2/4 эт., пл. 47 кв.м, ТЭЦ, эл. печь, без мебе-
ли. Порядочной семье на длительный срок. Оплата 
4 т.р. + ком. платежи. тел. 8-908-503-73-57.

ДАЧИ
59263 Продается домовладение с земельным уч-
ком 8,32 сот. в ст. Раздорской, ул. Ленина, 106, от 
собственника. Имеется деревянный дом - 30,5 кв.м 
и кирпичный - 24,5 кв.м (двухэтажный), стройвари-
ант, сарай кирпичный - 5,9 кв.м, ворота, ограждения 
металлические. тел. 8-905-452-23-59.

ЗНАКОМСТВА
59065 Познакомлюсь с женщиной 55 лет. Мне 62 го-
да. тел. 8-928-143-32-57.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

58976 КВАЛИФИЦИРОВАННАЯ ЮРИДИЧЕ-
СКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ 
ЛЮБОЙ СЛОЖНОСТИ. НАСЛЕДСТВЕННЫЕ, 
СЕМЕЙНЫЕ, ТРУДОВЫЕ СПОРЫ. СПОРЫ С 
КОММУНАЛЬНЫМИ СЛУЖБАМИ. СНИЖЕНИЕ 
% ПО КРЕДИТАМ, СПОРЫ С МИКРОФИНАН-
СОВЫМИ ОРГАНИЗАЦИЯМИ. ДРУГИЕ ВИДЫ 
ЮРИДИЧЕСКИХ УСЛУГ. ТЕЛ. 8-928-179-44-20.

58977 АДВОКАТ. ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ ЮРИ-
ДИЧЕСКАЯ ПОМОЩЬ ПО ГРАЖДАНСКИМ И 
УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ. ДТП, СТРАХОВЫЕ СПО-
РЫ, АРБИТРАЖ. ТЕЛ. 8-928-766-48-91, 8-928-
179-44-20. КОНСУЛЬТАЦИИ БЕСПЛАТНО.

59005 Кредитный эксперт. Банкротство физиче-
ских лиц. Помощь в оформлении кредитов. Воз-
врат страховок по кредитам. Отмена судебных при-
казов. Онлайн консультации. тел. 8-909-412-58-19, 
8-961-274-72-89.

654 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.
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4666
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